
PROTOKOLL
ÅRSMØTE 2021
Eidanger jeger- og fiskerlag

Lillegårdseter
23. februar 2022 kl. 18.00



Protokoll
Videre ble følgende dagsorden gjennomgått/opplest:

1. Åpning og fremlegging av dagsorden.
2. Godkjenning av innkalling.
3. Valg av dirigent.
4. Valg av referent.
5. Valg av to personer til å underskrive årsmøteprotokoll.
6. Valg av tellekorps.
7. Årsberetninger.
8. Regnskap 2021.
9. Budsjett 2022.
10. Innkomne forslag.
11. Fastsetting av kontingent.
12. Valg.
13. Valg av representanter til fylkeslagets årsmøte.

Sak 1
Åpning og fremlegging av dagsorden:
Dagsorden ble enstemmig vedtatt

Sak 2
Godkjenning av innkalling:
Innkallingen ble enstemmig vedtatt

Sak 3
Valg av dirigent:
Christoffer Lorentsen ble foreslått og enstemmig vedtatt

Sak 4
Valg av referent:
Aina S. Leines ble foreslått og enstemmig vedtatt



Valg 5
Valg av to personer til å underskrive årsmøteprotokollen:
Øyvind Ranheim og Kristoffer Eriksen ble foreslått og enstemmig vedtatt

Valg 6
Valg av tellekorps:
Thomas Talmo og Kjell Vidar Omsland ble foreslått og enstemmig vedtatt

Sak 7
Årsberetninger:
Årsberetninger ble opplest av Christoffer Lorentsen og enstemmig vedtatt uten
merknader.

Sak 8
Regnskap 2021:
Regnskapet ble gjennomgått av Tommy Løberg Pedersen og ble enstemmig
vedtatt uten merknader.

Sak 9
Budsjett 2022:
Budsjettet ble gjennomgått av Tommy Løberg Pedersen og ble enstemmig vedtatt
uten merknader.

Sak 10
Innkomne forslag:
Ingen forslag kom inn.

Sak 11
Fastsetting av kontingent:
Styret innstiller på lav kontingent som er kr. 25,- over dagens medlemspris.



Sak 12
Valg:

Styret

Leder Rune Lauritzen Gjenvalgt

Nestleder Thomas Naper Ikke på valg

Kasserer Tommy Løberg Pedersen Gjenvalgt

Sekretær Aina Leines Ikke på valg

Styremedlem 1 Joakim Lunde Ikke på valg

Styremedlem 2 Øyvind Ranheim Gjenvalgt

Styremedlem 3 Kjell Vidar Omsland Gjenvalgt

Varamedlem 1 Ronny Hansen Ikke på valg

Varamedlem 2 Christoffer Lorentsen Erstatter Jon Kolstad

Valgkomité

Leder Tommy Simonsen Ikke på valg

Medlem Christoffer Bøe Gjenvalgt

Revisjons- og kontrollkomité

Leder Rune Ripel Gjenvalgt

Medlem Hans Storvik Gjenvalgt

Baneutvalg

Leder Rune Lauritzen Gjenvalgt

Medlemmer Thomas Naper og Aina Leines Gjenvalgt

Data og web

Leder Thomas Naper Gjenvalgt

Medlem Tommy L. Pedersen Gjenvalgt



Banebetjening

Leder Joakim Lunde Gjenvalgt

Nestleder Christoffer Lorentsen Gjenvalgt

Nestleder Tom Ronni Leines Gjenvalgt

Medlemmer: Kristoffer Eriksen, Rune Borg, Stian Kokkersvold, Sondre Sitje, June Torvollen,
Tommy Løberg, Jarle W.Olsen , Terje Thorsen, Christoffer Bøe, Petter Tuwnes, Vegard Storhaug,
Erik Amlie, Christian V. Berg, Magnus Sandvik, Finn Nitchke, Thomas Naper, Thomas Talmo,
Oscar Fagerli, Øyvind Ranheim, Martin Gusfre, Geir Melbye, Thomas W. Olsen, Hilde Irene Bø,
Erik W Olsen, Ole Martin Lauritzen, Aina Leines, Stine Styrvold, Hanne Lauritzen, 
Tommy Simonsen, Christoffer Lorentsen, Ronny Hansen, Marius Carlson, Kim Andre Herland,
Kjell Vidar Omsland, Rune Ripel, Rune Lauritzen, Joakim Lunde, Geir Håstein.

Reserver og stevner: Iselin Herland, Tom Leines, Lars Nøklegård, Kjell Arne Kjeldsen, 
Bjarte Norheim, Knut Naper, Petter Hovet, Mats Løberg

Jaktutvalg

Leder Petter Strand Gjenvalgt

Medlemmer Hilde Bø og Ronny Hansen Gjenvalgt

Ungdomsutvalg

Leder John-Ole Nordskog Gjenvalgt

Medlem Ole Martin Lauritzen Gjenvalgt

Hytteutvalg Nissedal

Leder Hans Petter Holms Gjenvalgt

Medlem Thor Magne Klingen Gjenvalgt

Hytteutvalg Fyresdal

Leder Petter Strand Gjenvalgt

Medlem Tom Erik Strand Gjenvalgt

Kvinneutvalg

Leder Aina Leines Gjenvalgt



Hundeutvalg

Leder Petter Hovet Gjenvalgt

Medlemmer Øyvind Ranheim og Eddie
Moljord Gjenvalgt

Fiskeutvalg

Leder Jan Erling Ødegård Gjenvalgt

Valg av representanter til fylkeslagets årsmøte:
Dette avholdes 11.-12. mars på Straand Hotel i Vrådal. EJFL har 6 delegater og
disse ble valgt:
• Rune Lauritzen
• Joakim Lunde
• Thomas Naper
• Aina S. Leines
• Tommy Løberg Pedersen
• Øyvind Ranheim

Utmerkelser:
Følgende personer ble tildelt NJFF sin innsatsmedalje:
• Thomas Naper
• Tommy Løberg Pedersen

Møte hevet kl. 19.24

Porsgrunn den 24.02.2022

................................................ .................................................
Øyvind Ranheim Kristoffer Eriksen
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2020 2021 2021-budsjett
01.01 - 31.12 01.01 - 31.12 01.01 - 31.12

SALGSINNTEKT
3001 - Andre gaver 25 085,55-kr           5 000,00-kr          10 000,00-kr           
3010 - Medlemskontingent 76 045,00-kr           85 830,00-kr        78 000,00-kr           
3020 - Jegerprøvekurs 171 603,03-kr         35 500,00-kr        170 000,00-kr         
3021 - Introjakt 3 525,00-kr              -kr                    2 000,00-kr              
3022 - Skytekurs 2 400,00-kr              -kr                    2 000,00-kr              
3025 - Aktivitet for ungdom -kr                       10 000,00-kr         kr -   
3030 - Andre inntekter 5 868,56-kr              4 373,55-kr           kr -   
3110 - Tilskudd fra N.J.F.F 7 559,00kr              69 126,00-kr        70 000,00-kr           
3112 - Tilskudd fra Norges Idrettsforbund 16 426,00-kr           -kr                    15 000,00-kr           
3113 - Studieforbundet Natur og Miljø 27 300,00-kr           3 000,00-kr          15 000,00-kr           
3230 - Kommunale tilskudd 75 950,00-kr           3 641,00-kr          50 000,00-kr           
3240 - Annen kompensasjon 380 887,00-kr         314 173,00-kr       kr -   
3250 - Reklameinntekter 91 000,00-kr           591 500,00-kr      80 000,00-kr           
3251 - Gaver fra legater/fond 64 776,00-kr           50 000,00-kr        50 000,00-kr           
3320 - Norsk Tipping 51 353,00-kr           55 721,77-kr        45 000,00-kr           
3330 - MVA refusjon 396 337,98-kr         132 868,00-kr      50 000,00-kr           
3340 - Lillegårdseter - utleie 18 400,00-kr           68 257,04-kr        10 000,00-kr           
3350 - Leirduebanen 545 508,82-kr         579 393,48-kr      500 000,00-kr         
3360 - Riflebanen 105 220,00-kr         389 613,86-kr      500 000,00-kr         
3370 - Jaktinntekter 22 556,87-kr           25 471,44-kr        20 000,00-kr           
3440 - Lillegårdseter Skytesenter Solgårdveien 40 093,30-kr           63 835,00-kr        10 000,00-kr           
3530 - Ettersøkshund - kurs -kr                       9 000,00-kr          2 000,00-kr              
3540 - Bevertning/kiosksalg 456,01-kr                 -kr                    1 000,00-kr              
3550 - Salg av elgkjøtt 12 230,00-kr           -kr                     kr -   
3560 - Salg av hundemat 2 694,15-kr              -kr                    10 000,00-kr           
3830 - Stevner -kr                       -kr                    15 000,00-kr           
SUM SALGSINNTEKTER 2 128 157,27-kr      2 496 304,14-kr      1 705 000,00-kr      

ANNEN DRIFTSINNTEKT
3710 - Tilskudd til jentegruppa 1 126,00-kr              10 339,00-kr        5 000,00-kr          
3810 - Rifleammunisjon 78 015,04-kr           -kr                    
3830 - Stevner 101 200,00-kr         33 974,30-kr        
SUM ANNEN DRIFTSINNTEKT 180 341,04-kr         44 313,30-kr           5 000,00-kr             

SUM DRIFTSINNTEKTER 2 308 498,31-kr      2 540 617,44-kr      1 710 000,00-kr      

VAREKOSTNAD
4010 - Varekjøp 8 610,80kr              -kr                    
4090 - Beholdningsendring -kr                       184 141,20-kr      
4210 - Trening og instruksjon - jegerprøve ol. 54 053,71kr           13 607,17kr        45 000,00kr        
4211 - Kurs tillitsvalgte 18 310,12kr           -kr                    
4212 - Aktiviteter og arrangementer 10 457,03kr           20 488,30kr        20 000,00kr        
4230 - Hundemat kjøp 20 055,00kr           -kr                    10 000,00kr        
4290 - Beholdningsendring ferdigvarer 74 963,50-kr           -kr                    
4410 - Ammunisjon/leirduer 325 299,50kr         565 389,95kr      300 000,00kr      
4411 - Sportsskytterne NIF 2 700,00kr              -kr                    
4430 - Rifleammunisjon 148 777,11kr         209 870,41kr      150 000,00kr      

Resultat med budsjett 2021



4460 - Jenter 2 070,00kr              0,34kr                  500,00kr             
4470 - Hund 1 000,00kr              5 900,00kr          10 000,00kr        
4510 - Utgifter til profileringsartikler 8 312,50kr              6 613,25kr          8 000,00kr          
4820 - E-18 Smellen -kr                        kr -   
4830 - Stevne utgifter 78 068,13kr            kr -   10 000,00kr        
4840 - Div kostnader -kr                        kr -   
SUM VARE- OG AKTIVITETSKOSTNADER 602 750,40kr         637 728,22kr         553 500,00kr         

LØNNSKOSTNAD
5110 - Styrets møtekostnader -kr                        kr -   2 000,00kr          
5130 - Komitteers møtekostnader -kr                       -kr                    45 000,00kr        
5140 - Årsmøte -kr                       -kr                     -   
5150 - 70 årsjubileum -kr                        kr -   
5910 - Kantinekostnader -kr                       6 000,00kr           -   
5930 - Adminstrasjonskostnader -kr                       2 689,90kr          30 000,00kr        
5955 - Fiskeutvalget -kr                       983,20kr             5 000,00kr          
5960 - Ungdomsgruppa -kr                       14 175,80kr        10 000,00kr        
5965 - Jenter -kr                       6 007,60kr          10 000,00kr        
SUM LØNNSKOSTNAD OG UTVALG 249 815,18kr         29 856,50kr           102 000,00kr         

AVSKRIVNING PÅ VARIGE DRIFTSMIDLER
6000 - Avskriving bane 12-13-14 - 87 698,00kr        85 000,00kr        
SUM AVSKRIVNING PÅ VARIGE DRIFTSMIDLE 320 621,32kr         87 698,00kr           85 000,00kr           

ANNEN DRIFTSKOSTNAD
6110 - Leirduebaner 239 973,72kr      -kr                    
6112 - Riflebanen 27 947,02kr        -kr                    
6113 - Fiskeutvalget 529,00kr             -kr                    
6117 - Introjakt -kr                    -kr                    
6210 - Maskiner, utstyr 91 525,00kr        -kr                    
6300 - Hytte Treungen -kr                       380,00kr             5 000,00kr          
6301 - Terrengleie Treungen -kr                       46 500,00kr        46 500,00kr        
6302 - Hytte Fyresdal -kr                       38 100,43kr        46 000,00kr        
6303 - Terrengleie Fyresdal -kr                       36 000,00kr        36 000,00kr        
6304 - Terrengleie Porsgrunn Kommune -kr                       2 274,00kr          2 300,00kr          
6305 - Terrengleie øvrig jaktterreng -kr                        kr -   50 000,00kr        
6340 - Lillegårdseter strøm -kr                       38 106,76kr        25 000,00kr        
6360 - Renhold, avfallshåndtering -kr                       9 315,90kr          
6510 - Håndverktøy -kr                       13 966,25kr        60 000,00kr        
6550 - Driftsmateriell, rekvisita -kr                       25 813,09kr        
6610 - Lillegårdseter,vei klubbhus div -kr                       205 823,45kr      450 000,00kr      
6620 - Lillegårdseter Skyteanlegg -kr                       46 813,11kr        50 000,00kr        
6630 - Leirduebaner -kr                       187 709,71kr      100 000,00kr      
6640 - Riflebanen -kr                       185 642,51kr      50 000,00kr        
6650 - Rekvisita 2 713,37kr              505,00kr             
6705 - Regnskap 91 239,00kr           64 227,81kr        70 000,00kr        
6810 - Data og nett 123 548,70kr         3 995,75kr          9 000,00kr          
6811 - Sms tjeneste -kr                       437,50kr             7 000,00kr          
6860 - Kurs tillitsvalgte 1 000,00kr              23 875,00kr        25 000,00kr        
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6861 - Hundekurs - opplæring instruktør -kr                       8 500,00kr          
6862 - Slaktekurs ung -kr                        kr -   
6940 - Porto -kr                        kr -   1 000,00kr          
7141 - Kjøring -kr                       11 797,50kr        5 000,00kr          
7320 - Reklame, annonser -kr                       2 293,32kr          
7400 - Kontingenter -kr                       4 100,00kr          2 700,00kr          
7402 - Kontingenter til andre 540,00kr                  kr -   
7420 - Gaver og blomster -kr                       4 965,40kr          25 000,00kr        
7510 - Forsikring -kr                       29 523,98kr        30 000,00kr        
7710 - Reklame 1 402,89kr              
7770 - Bank- og kort gebyr 5 199,06kr              4 936,34kr          7 000,00kr          
7790 - Andre kosttnader, gebyr 547,91kr                 4 084,05kr          1 000,00kr          
SUM AVSKRIVNINGER OG ANDRE DRIFTSKOS 586 165,67kr         999 686,86kr         1 103 500,00kr      

SUM DRIFTSKOSTNADER 1 759 352,57kr      1 754 969,58kr      1 844 000,00kr      

RENTE INNTEKT / UTGIFT
8050 - Renteinntekter -1205,16 886,00-kr             1 200,00-kr          
8150 - Rentekostnader 34355,34 21 771,76kr        33 000,00kr        
SUM RESULTAT 33 150,18kr           20 885,76kr           31 800,00kr           

DRIFTSRESULTAT 515 995,56-kr         764 762,10-kr         165 800,00kr         

Resultat med budsjett 2021
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Eidanger Jeger og Fiskerlag
Budsjett 2022 med resultatregnskap 31.12.2021

2019 2020 2021 2022-budsjett
SALGSINNTEKT
3001 - Andre gaver 25 085,55kr          5 000,00-kr            10 000,00-kr          
3010 - Medlemskontingent 69 250          76 045,00kr          85 830,00-kr          90 000,00-kr          
3020 - Jegerprøvekurs 198 600       171 603,03kr        35 500,00-kr          150 000,00-kr        
3021 - Introjakt 2 250            3 525,00kr            2 000,00-kr            
3022 - Skytekurs 1 200            2 400,00kr            2 000,00-kr            
3025 - Aktivitet for ungdom 10 000,00-kr          10 000,00-kr          
3030 - Andre inntekter 9 065            5 868,56kr            4 373,55-kr             kr -   
3110 - Tilskudd fra N.J.F.F 48 790          7 559,00-kr            69 126,00-kr          70 000,00-kr          
3112 - Tilskudd fra Norges Idrettsforbund 3 000            16 426,00kr           kr -   15 000,00-kr          
3113 - Studieforbundet Natur og Miljø 15 900          27 300,00kr          3 000,00-kr            12 000,00-kr          
3230 - Kommunale tilskudd 438 050       75 950,00kr          3 641,00-kr            25 000,00-kr          
3240 - Annen kompensasjon 380 887,00kr        314 173,00-kr         kr -   
3250 - Reklameinntekter 29 750          91 000,00kr          591 500,00-kr        100 000,00-kr        
3251 - Gaver fra legater/fond 64 766,00kr          50 000,00-kr          50 000,00-kr          
3320 - Norsk Tipping 35 830          51 353,00kr          55 721,77-kr          60 000,00-kr          
3330 - MVA refusjon 92 847          396 337,98kr        132 868,00-kr        100 000,00-kr        
3340 - Lillegårdseter - utleie 18 400,00kr          68 257,04-kr          60 000,00-kr          
3350 - Leirduebanen 394 222       545 508,82kr        579 393,48-kr        650 000,00-kr        
3360 - Riflebanen 500 486       105 220,00kr        389 613,86-kr        600 000,00-kr        
3370 - Jaktinntekter 44 550          22 566,87kr          25 471,44-kr          25 000,00kr          
3440 - Lillegårdseter Skytesenter 40 093,30kr          63 835,00-kr          25 000,00-kr          
3530 - Ettersøkshund - kurs 9 000,00-kr            9 000,00-kr            
3540 - Bevertning/kiosksalg 3 223            456,01kr               -kr                     10 000,00-kr          
3550 - Salg av elgkjøtt 4 870            12 230,00kr          -kr                      kr -   
3560 - Salg av hundemat 2 694,15kr            -kr                     -kr                     
3610 - Salg av profileringsinntekter -kr                     5 000,00-kr            
3710 - Tilskudd til jenteutvalg 1 126,00-kr          10 339,00-kr        10 000,00-kr          
3810 - Rifleammunisjon 22 705-          78 015,04kr          -kr                     -kr                     
3820 - E-18 Smellen 24 040          -kr                     80 000,00-kr          
3830 - Stevner 4 125            101 200,00kr        33 974,30-kr        1 500,00-kr            
3840 - NM Compak Fitasc -kr                     600 000,00-kr        
SUM DRIFTSINNTEKTER 1 897 343    2 308 498,31kr     2 540 617,44-kr     2 721 500,00-kr    

VAREKOSTNAD
4010 - Varekjøp 8 611                     -kr                     -kr                     
4020 - Deltagelse andre stevner 31 519          10 000,00kr          
4210 - Trening og instruksjon - jegerprøve ol. 87 256          54 054                  13 607,17kr          45 000,00kr          
4212 - Aktiviteter og arrangementer 30 997          10 457                  20 488,30kr          20 000,00kr          
4230 - Hundemat kjøp 20 055                  -kr                     -kr                     
4290 - Beholdningsendring ferdigvarer 48 671-          74 964-                  184 141,20-kr        
4410 - Ammunisjon/leirduer 291 291       325 300                565 389,95kr        500 000,00kr        
4420 - Premier -kr                     200 000,00kr        
4430 - Rifleammunisjon 198 067       148 777                209 870,41kr        200 000,00kr        
4440 - Bevertning/kiosksalg 6 724            -kr                     10 000,00kr          

Budsjett 2022



4460 - Jenteutvalg 0,34kr                   -kr                     
4470 - Hund 1 252            1 000                     5 900,00kr            10 000,00kr          
4510 - Utgifter til profileringsartikler 17 101          8 313                     6 613,25kr            15 000,00kr          
4820 - E-18 Smellen 43 979          -kr                     50 000,00kr          
4830 - Stevne utgifter 78 068                  -kr                     17 000,00kr          
4840 - Div kostnader
4850 - NM Compak Fitasc -kr                     200 000,00kr        
SUM VARE- OG AKTIVITETSKOSTNADER 659 515       579 670                637 728,22kr        1 277 000,00kr    

ADMINISTRASJON OG UTVALG
5900 - Styrets møtekostnader 13 804          1 350                     -kr                     2 000,00kr            
5910 - Komitteers møtekostnader 39 179          46 002                  -kr                     45 000,00kr          
5920 - Deltakelse andre møter 4 561            -kr                      -   
5921 - Årsmøte 26 474          15 955                  -kr                      -   
5922 - 70 årsjubileum 3 400            64 833                  -kr                     
5910 - Kantinekostnader 6 000,00kr            -kr                     
5930 - Adminstrasjonskostnader 49 472          25 211                  2 689,90kr            5 000,00kr            
5950 - Rifleutvalget, rovviltskyting -                -kr                     5 000,00kr            
5955 - Fiskeutvalget 5 049            529                        983,20kr               10 000,00kr          
5960 - Ungdomsgruppa 10 306          14 175,80kr          25 000,00kr          
5961 - Ungdom Frifond 21 922          -kr                     -kr                     
5965 - Jenteutvalg 2 070                     6 007,60kr            20 000,00kr          
SUM ADMINISTRASJON OG UTVALG 174 167       155 950                29 856,50kr          112 000,00kr        

AVSKRIVNINGER OG ANDRE DRIFTSKOSTNADER
6000 - Avskriving bane 12-13-14 84 698          87 698                  87 698,00kr          88 000,00kr          
6300 - Hytte Treungen 12 454          2 048                     380,00kr               20 000,00kr          
6301 - Terrengleie Treungen 45 225          46 500                  46 500,00kr          46 500,00kr          
6302 - Hytte Fyresdal 1 865            1 500                     38 100,43kr          20 000,00kr          
6303 - Terrengleie Fyresdal 33 750          36 000                  36 000,00kr          36 000,00kr          
6304 - Terrengleie Porsgrunn Kommune 2 274            2 274                     2 274,00kr            2 300,00kr            
6305 - Terrengleie øvrig jaktterreng   kr -    100 000,00kr        
6320 - Kommunale avgifter -kr                     
6340 - Lillegårdseter strøm 25 376          21 139                  38 106,76kr          40 000,00kr          
6360 - Renhold, avfallshåndtering 9 315,90kr            15 000,00kr          
6510 - Maskiner, utstyr 768               91 525                  13 966,25kr          50 000,00kr          
6550 - Driftsmateriell, rekvisita 2 713                     25 813,09kr          30 000,00kr          
6610 - Lillegårdseter,vei klubbhus div 45 231          123 463                205 823,45kr        250 000,00kr        
6620 - Lillegårdseter Skyteanlegg 39 448          123 549                46 813,11kr          50 000,00kr          
6630 - Leirduebaner 23 789          239 974                187 709,71kr        200 000,00kr        
6640 - Riflebanen 112 027       27 947                  185 642,51kr        150 000,00kr        
6650 - Rekvisita 505,00kr               
6690 - Nye anlegg, tippemidler -kr                     
6705 - Regnskap 91 239                  64 227,81kr          50 000,00kr          
6706 - Konsulenttjenester økonomi -kr                     
6810 - Data og nett 14 997          11 270                  3 995,75kr            9 000,00kr            
6811 - Sms tjeneste 19 772          7 086                     437,50kr               5 000,00kr            
6860 - Kurs tillitsvalgte 17 673          18 310                  23 875,00kr          30 000,00kr          
6861 - Hundekurs - opplæring instruktør 8 500,00kr            -kr                     

Budsjett 2022



6862 - Slaktekurs ung 942               -kr                     -kr                     
6900 - Telefon -kr                     -kr                     
6940 - Porto 892               2 218                     -kr                     1 000,00kr            
7140 - Reisekostnader -kr                     10 000,00kr          
7141 - Kjøring 19 383          11 797,50kr          5 000,00kr            
7320 - Reklame, annonser 1 403                     2 293,32kr            1 500,00kr            
7400 - Sportsskytterne NIF (Kontingenter) 2 700                     4 100,00kr            4 500,00kr            
7401 - Eidanger JFL sportsskyttere -                1 000                     -kr                     -kr                     
7402 - Kontingenter til andre 3 240            540                        -kr                     
7420 - Gaver og blomster 23 359          47 998                  4 965,40kr            25 000,00kr          
7500 - Forsikring 25 872          27 892                  29 523,98kr          32 000,00kr          
7770 - Bank- og kort gebyr 6 690            5 199                     4 936,34kr            7 000,00kr            
7790 - Andre kosttnader, gebyr 150               548                        4 084,05kr            1 000,00kr            
SUM AVSKRIVNINGER OG ANDRE DRIFTSKOSTNA 559 874       1 023 732             1 087 384,86kr    1 278 800,00kr    

DRIFTSRESULTAT 503 788       549 146                785 647,86-kr        53 700,00-kr          
8050 - Renteinntekter 2 507            1 205                     886,00-kr               1 200,00-kr            
8150 - Rentekostnader 32 181          34 355                  21 771,76kr          -kr                     
8850 - Kontantkasse veksel kasserer 1 300,00kr            
SUM RESULTAT 774 114       515 996                763 462,10-kr        54 900,00-kr          

Budsjett 2022



Revisor




